



Burmistrz Miasta Bochnia

Bochnia, 25 czerwca 2021 r.

*Szanowna Dyrekcjo,
Nauczyciele, Pedagodzy, Pracownicy Oświaty,
Drodzy Uczniowie
Szkoły Podstawowej nr 7
im. Jana Pawła II,
Szanowni Rodzice*

Szanowny Panie Dyrektorze,

Z okazji zakończenia roku szkolnego 2020/2021, pragnę Państwu podziękować za Waszą pracę, prowadzoną przez cały rok szkolny, ponownie pod presją i obostrzeniami wynikającymi z pandemii. Kolejny już raz zdalna edukacja, ale także praca stacjonarna w reżimie sanitarnym wymagała od Was, nauczycieli o wiele większego wysiłku i zaangażowania. Szczególnie Szkoły Podstawowe pracujące na przemian stacjonarnie i zdalnie były o wiele bardziej obciążone niż inne szczeble edukacji. Dziękuję Wam za ten wyjątkowy wysiłek.

Kolejny już raz wygraliście z przeciwnościami i sprostaliście wszystkim, niełatwym wyzwaniom. To Wasze zaangażowanie, wiedza i pomysłowość pozwoliły na sprostanie tym wszystkim próbom. Udowodniliście swoją postawą, że możemy być spokojni o poziom i o to, że i Wy i uczniowie potraficie harmonijnie współpracować, dla osiągnięcia jak najlepszych wyników nauczania.

W przebiegu zdalnego nauczania chciałbym szczególnie podkreślić rolę Rodziców, którzy niejednokrotnie kosztem urlopu, przestoju w pracy lub innych formach możliwości przebywania ze swoimi dziećmi i otoczenia ich opieką, pomagali swoim pociechom. Przecież trzeba było odrobić lekcje, pilnować godzin zdalnych i otaczać bardzo troskliwą opieką dzieci, pozbawione często ruchu na świeżym powietrzu i kontaktu z rówieśnikami. To rodzicielska miłość i poświęcenie pozwoliło na wytrwanie w tym trudnym czasie. Dziękuję za to Państwu bardzo serdecznie.

Kochani Uczniowie, za Wami trudny czas zdalnej nauki, przed Wami zasłużony, wakacyjny wypoczynek, może nie będziecie mogli wyjechać z rodzicami w góry, czy nad morze, bo rodzice wykorzystali urlopy żeby się Wami opiekować i pomóc w nauce. W tej chwili obostrzenia są mniej dolegliwe, ale jeśli wyjedziecie słuchajcie rodziców i zachowujcie wymagane ograniczenia. Pamiętajcie o tym, że te ograniczenia nie są na złość, służą Waszemu zdrowiu, zdrowiu innych i trzeba ich przestrzegać. Życzę Wam przeżycia jak najlepszych wakacji i naładowania się pozytywną energią na nowy, oby już nieograniczony żadnym zagrożeniem rok i samych pozytywnych wspomnień.

Jeszcze raz dziękuję za wszystko - Rodzicom, Nauczycielom, Pracownikom administracyjnym, obsługi i Uczniom - za rzetelność, sumienną, solidną i wytrwałą pracę. Niech każdy dzień przybliżający Was do nowego roku szkolnego, będzie lepszy od poprzedniego, a wspomnienia tylko takie, które będą wzbudzać uśmiech.

*z wyrazami szacunku
Stefan Holawinski*